
Apartament nën çati me dy dhoma gjumi
Esentepe, Kyrenia East, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 309

Esentepe Exclusive ka një pamje unike të detit dhe natyrës.

Përfshihen ambiente si palestër, spa, sauna, banjo turke, pishinë,

restorant, bar, kafe dhe minimarket.

Mundësi fantastike për investitorët për herë të parë.

Pranë të gjitha nevojave, duke përfshirë supermarkete dhe farmaci.

Opsionet e planit të pagesës janë të disponueshme.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

219 m² 2 Dhomat e
gjumit

2 Banjo 12 muaj
Këste

mars 2025
Përfundimi

duke filluar nga

£295 000



Apartament nën çati me dy dhoma gjumi
Imazhet e jashtme
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Apartament nën çati me dy dhoma gjumi
Imazhet e brendshme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament nën çati me dy dhoma gjumi
Plani i dyshemese
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Objektet
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Banjo turke Bar �tnesi Kopshtet (e peizazhit)

Parkim makinash Pishinë (e hapur) Restorant Siguria e dyerve

Sistemi Qendror i
Gjeneratorëve (Zonat

e Përbashkëta)
Spa



Plani i sitit
Esentepe, Kyrenia East, Qiproja e Veriut
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Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

E vendosur në Esentepe, Kyrenia.

Plazhi Alagadi 1 min

Supermarket 5 min

Farmaci 5 min

Kafenetë dhe Restorantet 7 min

Dyqane 10 min

Kyrenia 28 min

Skelë 45 min

Aeroporti Ercan 45 min
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Rreth Projektit

I konsideruar si një nga rajonet më piktoreske të Kyrenia, Esentepe magjeps vizitorët me pamjet e saj

mahnitëse të detit bruz dhe natyrës së gjelbër smerald. Kjo është arsyeja pse shumë investitorë

evropianë e kanë zemrën e tyre te Esentepe, duke ia shtuar vlerën çdo ditë.

I vendosur në Esentepe, një nga zonat më të bukura të Kyrenia, ky Projekti përbëhet nga Rrethet me 2

dhoma gjumi, Rrethet apartament nën çati me 1 dhoma gjumi, papa�ngo Pishinë private, opsione studio

dhe Vilë në një parcela 25600 m2.

Një nga qytetet më misterioze dhe më të bukura të Mesdheut, Kyrenia është gjithashtu qendra më e

zhvilluar turistike e Qipros Veriore. Kështjella madhështore Kyrenia , e rrethuar nga rrugë të ngushta

mesdhetare dhe limani Girne në formë patkoi pranë tij, janë pikat më të njohura të këtij qyteti të bukur.

Nuk ku�zohet vetëm në këto! Kyrenia, që mban gjurmët e Bizantit, Lusignan dhe Venedikut; Ajo ofron një

jetë të gjallë me restorantet, vendet e argëtimit dhe objektet e bukura turistike.

Ju do të plotësoni lehtësisht nevojat tuaja falë restorantit, barit dhe minimarkut që do të përfshihen në

Projekti. Për më tepër, pa qenë shumë larg shtëpisë tuaj! Gjithçka që ju jep lumturi dhe qetësi, nga

pishina e brendshme apo e jashtme në palestër, nga qendra spa te banja turke, është në këtë Projekti.

Ky Projekti ka një pamje unike të detit dhe natyrës, do t'ju ofrojë një mënyrë jetese të jashtëzakonshme

me detajet e tij ultraluksoze të dizajnuara me kujdes në harmoninë madhështore të blusë dhe jeshiles.
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Apartament nën çati me dy dhoma gjumi
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

mars 2025

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

2 Dhomat e gjumit
Penthouse

Nr

5

Blloko

L

Kati

1

Brendshme

96.00 m²

Tarracë me ballkon

28.00 m²

Tavanë

95.00 m²

Hapësira totale e banimit

219.00 m²
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e �llimit

janar 2024

Data e dorëzimit

mars 2025

Çmimi

£295 000

Shuma �llestare e pagesës

£147 500 

50% plani i pagesës i mbetur pas dorëzimit

1. me këste qershor 2025 £12 292

2. me këste korrik 2025 £12 292

3. me këste gusht 2025 £12 292

4. me këste shtator 2025 £12 292

5. me këste tetor 2025 £12 292

6. me këste nëntor 2025 £12 292

7. me këste dhjetor 2025 £12 292

8. me këste janar 2026 £12 292

9. me këste shkurt 2026 £12 292

10. me këste mars 2026 £12 292

11. me këste prill 2026 £12 292

12. me këste maj 2026 £12 288
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50%


